[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2021 № 648
р.п.Любытино
О внесении изменение в Список муниципальных брендов

Любытинского района, прошедших отбор на областной комиссии

 В соответствии с пунктом 5 статьи 3 областного закона от 24.12.2018 № 357-ОЗ «О региональных, муниципальных, территориальных брендах, народных художественных промыслах и ремесленной деятельности» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  Список муниципальных брендов Любытинского муниципального района, прошедших отбор на областной комиссии, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.11.2020 № 1223, изложив его в прилагаемой редакции.

2 .   Разместить  постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                         А.А.Устинов

                                                     Приложение
                                                 к постановлению Администрации

                                                 муниципального района

                                                   от 04.08.2021 № 648
СПИСОК

  муниципальных брендов Любытинского района
	№

п/п

	Наименование бренда
	Логотип

	1.

	«Любытино»
	[image: image2.jpg]

	2.
	«Славянская деревня Х века ЛЮБЫТИНО»
	[image: image3.jpg]AKBBITHHO /